1

2020年 3月17日

各 位

会社名   櫻 護 謨 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  中村 浩士

(コード番号 ５１８９ 東証第2部)

問合せ先  常務取締役

総務部長   遠藤  聡

      (TEL 03-3466-2171)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020年3月17日開催の取締役会において、2020年 3月期の１株当たり配当予想について、下記の

通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、経営基盤の一層の強化と今後の事業展開のため内部留保に努めながら、株主の皆様に対する安定的

な利益還元を図ることを基本方針としております。

 2020 年 3 月期につきましては、2020 年 2 月 7 日に公表しました「業績予想の修正に関するお知らせ」のと

おり、第３四半期まで受注状況は順調に推移しており、売上高及び利益面ともに通期業績は当初計画を上回る

見込みで推移しております。

2020 年 3 月期の期末配当金につきましては、基本方針に基づき当期の業績等を勘案し、株主の皆様のご支

援にお応えするため、１株当たりの期末配当金を20円増配の70円とすることといたしました。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2019 年 5 月 15 日）
 50円 00銭 50円 00銭

今 回 修 正 予 想  70円 00銭 70円 00銭

当 期 実 績 0円00銭

前 期 実 績

（2019 年 3 月期）
0円00銭 60円 00銭 60円 00銭

※前期2019年3月期の配当金は、当社の創立100周年を記念し、普通配当50円00銭のほか記念配当として

10円00銭を加え、１株当たり60円00銭の期末配当金を実施しております。

以上